
яссоцияция СВЕРХМЯРЯФОНЯ УКРЯИНЫ

СПОРТИВНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ " МЯДЕКС " 
ОДЕССН а. я. 149

/

жжжжж ЖЖЖЖЖ жжжжж

ЫТПГПОк1С ПвЭПТПГГППк1П I 4*1 ■ аГ V I МГ\М* 1ВД
ШЕСТИСУТОЧНОГО ПРОБЕГА

ПО
ДОРОЖКЕ СТАДИОНА

***** ***** *****

г. ОДЕССН

19 октября 1992 г. - 25 октября 1992 г. 
стадион СКН



9-й МНОГОСУТОЧННИ ПРОБЕГ "ДВОЙНОЕ СЕРДЦЕ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
6-ти суточного пробега по дорожке стадиона

Одесса, стадион СКА 19/10/1992 - 25/10/1992 Ъ= 4/18 С

мес Фамилия Год Место Страна Результат
то Имя рожд проживания Республ. км

1 2 3 4 5 6

1 Хамсаранов Дымбрыл 1943 Иваново Россия 863.785
2 Гиниатуллин Рустем 1948 Казань Россия 848.165
3 Ермолаев Георгий 1942 Рига Латвия 822.170
4 Силкин Петр 1941 Кретинга Литва 812.520
5 Глебов Александр 1947 Люберцы Россия 773.780
6 Глазков Владимир 1938 Истра Россия 764.680
7 Федорченко Анатолий 1947 Полтава Украина 705.600
8 Булатов Михаил 1955 Вологда Россия 689.410
9 Пономарев Евгений 1959 Рудный Казахстан 677.820

10 Синько Николай 1933 Коме. на/Амуре Россия 677.810
11 Ремизов Илья 1945 Севастополь Украина 676.515
12 Москаленко Валерий 1961 Одесса Украина 673.575
13 Соколов Николай 1947 йошкар_0ла Россия 644.245
14 Булгару Михаил 1936 Кишинев Молдова 633.455
15 Абдрахманова Кашифа 1939 Казань Россия 485.535
16 Никуленко Валентин 1938 Львов Украина 419.200
17 Горохов Константин 1949 Калуга Россия 209.200

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
2-х суточного пробега по дорожке стадиона

Одесса, стадион СКА 23/10/1992 — 25/10/1992 Ъ= 4/18 С

мес Фамилия Год Место Страна Результат
то Имя рожд проживания Республ. КМ

1 2 3 4 5 6

1 Задворный Александр 1960 Саратов Россия 325.985
2 Ширинкин Юрий 1941 Павлоград Украина 285.145
3 Литвинов Анатолий 1947 Оренбург.обл. Россия 251.200
4 Чигирев Анатолий 1951 Нефтекамск Россия 176.150

Главный судья Сосновский С. Д.

СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ 
"И Н Т Е Р П Л Е И"

Страхование учасников во время проведони яЯ 
спортивных мероприятий

Наш адрес: 270067 
тел.

Одесса пр. Шевченко 24 к. 227
(0482) 608214
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СПОРТИВНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "М А Д Е К С

9-й МНОГОСУТОЧНЫЙ ПРОБЕГ "ДВОЙНОЕ СЕРДЦЕ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
1-о суточного пробега по дорожке стадиона

Одесса, стадион СКА 24/10/1992 - 25/10/1992 Ъ= 4/18 С

мес Фамилия Год Место Страна Результат
то Имя рожд проживания Республ. км

1 2 3 4 5 6

1 Абаров Владимир 1944 Енакиево Украина 229.200
2 Еремисов Михаил 1961 Далыр Россия 223.200
3 Воробьев Максим 1966 Пущино Россия 215.600
4 Паншин Геннадий 1941 Фрязино Россия 211.200
5 Джура Евгений 1946 Червоноград Украина 206.400
6 Могулевцев Сергей 1956 Курск Россия 199.200
7 Грегуль Владимир 1948 Удачный Россия 188.400
8 Чищеня Юрий 1955 Пуховичи Белорусси: I 178.400
9 Патрикеев Константи 11954 Ярославль Россия 176.800

10 Авилов Александр 1950 Алчевск Украина 174.800
11 Крупский Леонид 1957 Екатеринбург Россия 173.600
12 Рнсляев Лев 1966 С-Петербург Россия 173.200
13 Фаткулин Григорий 1931 Иваново Россия 166.000
14 Писков Юрий 1944 Житомир Украина 156.500
15 Иванова Лидия 1942 Первоуральск Россия 153.200
16 Серяков Владимир 1950 Алма-Ата Казахстан 144.000
17 Журба Виктор 1938 Электросталь Россия 138.400
18 Хадиуллин Рим 1938 Покачи Россия 123.600
19 Клюев Игорь 1958 Ярославль Россия 113.600
20 Милько Анатолий 1938 Алчевск Украина 111.600
21 Чудаков Александр 1952 Слободзея Молдова 106.400
22 Нечаев Николай 1934 Каменоломни Россия 101.600
23 Шевцов Николай 1953 Тольятти Россия 101.200
24 Савченко Анатолий 1937 Одесса Украина 96.800
25 Васютин Владимир 1950 Знергодар Украина 70.800
26 Яхинсон Виктор 1954 Одесса Украина 65.200
27 Коноплев Владимир 1940 Со каль Украина 58.000
28 Сухарев Владимир 1933 Казань Россия 54.800
29 Широких Виктор 1948 Одесса Украина 30.000

Главный судья Сосновский С. Д.

СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ 
"И Н Т Е Р П Л Е И"

Страхование учасников во время проведени 
спортивных мероприятий

Наш адрес: 270067 Одесса пр. Шевченко 24 к. 227 
тел. (0482) 608214
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270009 Одесса а.я. 149 Спортивное предприятие "1ГА К Е К С"

Одесса, стадион СКА 19 ожтября 1992 - 25 октября 1992

Забег на 6 суток. График движения 1-е сутки.

Мес 
то

Фамилия 
Имя

Город 
Год ромд. 2 ч 4 ч 6 ч 8 ч 10 ч 12 ч 14 ч 16 ч 18 ч 20 ч 22 ч 24 ч

Итого за 
тел-сут.

1 1амсаранов Иваново 20.0 19.2 19.2 1 17.6 17.2 16.8 2.0 17.6 1.6 0.4 17.2 20.0 168.8
Двмбрал 1943 , 20.0 39.2 58.4 76.0 93.2 110.0 112.0 129.6 131.2 131.6 148.8 168.8

2 Гмниатуллмн Казань. 19.6 19.2 19.2 17.6 17.6 17.2 6.0 0.0 0.0 0.0 15.2 16.8 148.4
Рустем 1948 19.6 38.8 58.0 75.6 93.2 110.4 116.4 116.4 116.4 116.4 131.6 148.4

3 Ермолаев Рига 22.0 21.6 20.8 19.2 10.8 13.6 8.8 10.4 9.6 0.0 12.8 16.0 165.6
Георги* 1942 22.0 43.6 64.4 83.6 94.4 108.0 116.8 127.2 136.8 136.8 149.6 165.6

4 Силммв Кретинга 19.6 19.2 19.2 15.6 10.8 16.8 8.4 14.0 13.2 11.6 6.8 15.6
Петр 1941 19.6 38.8 58.0 73.6 84.4 101.2 109.6 123.6 136.8 148.4 155.2 170.8

| 170.8

5 Глебов Люберцн 23.6 22.4 20.4 19.6 9.6 12.0 8.8 17.2 0.0 17.2 8.0 16.4 175.2
Александр 1947 23.6 46.0 66.4 86.0 95.6 107.6 116.4 133.6 133.6 150.8 158.8 175.2

6 Глаэюв Истра 19.6 18.8 18.0 6.0 10.0 16.8 4.8 14.8 8.0 0.0 12.4 17.2 146.4
Владмммр 1938 19.6 38.4 56.4 62.4 72.4 89.2 94.0 108.8 116.8 116.8 129.2 146.4

7 ♦едорчевю Полтава 22.0 20.8 20.4 19.2 15.2 17.2 9.2 13.2 7.6 0.0 16.0 12.0 172.8
Азат. 1947 22.0 42.8 63.2 82.4 97.6 114.8 124.0 137.2 144.8 144.8 160.8 172.8

8 Булатов Нвмсеница 20.0 19.6 19.2 17.6 16.0 16.8 2.8 16.0 1.6 9.2 12.8 15.2 166.8
Михаил 1955 20.0 39.6 58.8 76.4 92.4 109.2 112.0 128.0 129.6 138.8 151.6 166.8

9 Повомарев Рудня* 21.6 18.4 20.0 6.4 11.6 19.2 4.411 1.2 0.0 0.0 2.4 22.0 127.2
Евгении 1959 21.6 40.0 60.0 66.4 78.0 97.2 101.6 102.8 102.8 102.8 105.2 127.2

10 Смнмо Коме. ва/Аиуре 21.6 18.0 14.8 12.4 9.2 10.8 5.2 9.2 8.8 12.4 12.4 12.0 146.8
Нимола* 1933 21.6 39.6 54.4 66.8 76.0 86.8 92.0 101.2 110.0 122.4 134.8 146.8

И Реммэов Севастополь 12.0 19.6 18.0 14.4 13.6 14.8 9.2 12.8 15.2 4.0 8.0 17.2 158.8
Илья 1945 12.0 31.6 49.6 64.0 77.6 92.4 101.6 114.4 129.6 133.6 141.6 158.8

12 Мосмаленмо Одесса 5.6 21.2 20.0 19.6 12.8 13.2 11.2 15.2 9.2 0.0 13.6 11.2 152.8
Валери* 1961 5.6 26.8 46.8 66.4 79.2 92.4 103.6 118.8 128.0 128.0 141.6 152.8

13 Сомолов Иоиар-Ола 19.2 18.4 17.2 14.8 12.4 14.0 0.4 0.0 4.4 11.6 9.6 16.4 138.4
Нимола* 1947 19.2 37.6 54.8 69.6 82.0 96.0 96.4 96.4 100.8 112.4 122.0 138.4

14 Булгару Кижмнев 23.2 19.2 16.4 12.0 12.8 14.4 6.4 12.8 4.4 8.4 10.8 8.8 149.6
Михаил 1936 23.2 42.4 58.8 70.8 83.6 98.0 104.4 117.2 121.6 130.0 140.8 149.6

15 Абдрахиавова Казань 17.2 13.2 12.0 8.0 9.6 7.2 3.2 7.2 6.8 4.4 4.0 8.4 101.2
Кавифа 1939 17.2 30.4 42.4 50.4 60.0 67.2 70.4 77.6 84.4 88.8 92.8 101.2

16 Нммуленио Львов 19.2 16.0 15.6 12.8 10.4 15.2 10.0 12.4 12.4 5.2 5.6 11.2 146.0
Валентин 1938 19.2 35.2 50.8 63.6 74.0 89.2 99.2 111.6 124.0 129.2 134.8 146.0

17 Горохов |Калуга 25.2 20.4 12.8 10.0 10.0 14.8 0.4 0.0 4.4 14.8 1.6 11.2 125.6
Константин 11949 25.2 45.6 58.4 68.4 78.4 93.2 93.6 93.6 98.0 112.8 114.4 125.6
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270009 Одесса а.я. 149 Спортивное предприятие “М А Д Е К €

Одесса, стадион СУ 19 октября 1992 - 25 октября 1992
I

Забег на 6 суток. График движения 2-е сутки.

Мес
то

Фамилия 
Имя

Город 
Год ромд. 2 я 4 ч 6 я 8 ч 10 я 12 я 14 я 16 я 18 я 20 я 22 я 24 я

Итого за 
теи.сут.

1 1амсаранов Иваново 11.2 18.0 17.6 16.8 8.8 12.8 3.6 16.0 0.0 10.4 14.8 18.4 148.4
Дамбрвл 1943 180.0 198.0 215.6 232.4 241.2 254.0 257.6 273.6 273.6 284.0 298.8 317.2

2 Гиниатуллив Казань 11.2 18.0 16.0 16.0 13.2 13.6 0.4 0.0 0.0 3.2 15.2 17.6 124.\
Рустем 1948 159.6 177.6 193.6 209.6 222.8 236.4 236.8 236.8 236.8 240.0 255.2 272.8

3 Ермолаев Рига 11.6 9.2 16.0 13.6 14.0 13.6 4.8 4.8 13.2 14.0 1.2 12.8 128.8
Георги! 1942 177.2 186.4 202.4 216.0 230.0 243.6 248.4 253.2 266.4 280.4 281.6 294.4

4 Смлимн Кретинга 11.6 14.8 10.8 12.0 9.2 14.0 4.4 8.8 12.0 7.2 8.8 17.6 131.2
Петр 1941 182.4 197.2 208.0 220.0 229.2 243.2 247.6 256.4 268.4 275.6 284.4 302.0

5 Глебов Лвберця 10.0 12.8 15.6 12.4 3.6 14.4 4.0 11.6 5.2 16.4 5.2 14.8 126.0
Александр 1947 185.2 198.0 213.6 226.0 229.6 244.0 248.0 259.6 264.8 281.2 286.4 301.2

6 Глазков Истра 6.4 12.8 11.6 7.6 2.8 15.6 5.2 12.4 9.2 0.0 5.6 12.8 102.0
Владимир 1938 152.8 165.6 177.2 184.8 187.6 203.2 208.4 220.8 230.0 230.0 235.6 248.4

7 ♦едорченко Полтава 8.8 14.8 5.2 15.6 8.4 7.6 8.0 4.0 6.4 6.8 4.4 13.6 103.6
Аяат. 1947 181.6 196.4 201.6 217.2 225.6 233.2 241.2 245.2 251.6 258.4 262.8 276.4

8 Булатов Нвлсеница 8.0 16.0 10.4;1 13.2 10.4 6.0 8.4 2.8 13.2 6.0 8.0 8.8 111.2
Михаил 1955 174.8 190.8 201.2111 214.41 224.8 230.8 239.2 2'42.0 255.2 261.2 269.2 278.0

9 Пономарев Руднй 10.8 20.4 20.0 12.8 4.8 19.2 3.2 0.4 0.4 0.0 0.0 16.4 108.4
Евгении 1959 138.0 158.4 178.4 191.2 196.0 215.2 218.4 218.8 219.2 219.2 219.2 235.6

10 Синью Коме. ва/Амуре 5.6 8.8 12.4 5.2 9.6 8.4 1.2 7.2 9.2 11.2 13.2 12.0 104.0
Николаи 1933 152.4 161.2 173.6 178.8 188.4 196.8 198.0 205.2 214.4 225.6 238.8 250.8

И Ремизов Севастополь 3.2 8.8 18.0 5.2 14.8 13.6 6.4 11.2 10.8 4.0 5.2 6.411 107.6
Илья 1945 162.0 170.8 188.8 194.0 208.8 222.4 228.8 240.0 250.8 254.8 260.0 266.411 1

12 Мосиаленло Одесса 9.6 16.4 11.2 15.2 6.8 12.8 0.4 0.0 6.8 13.2 2.4 12.8 107.6
Валери! 1961 162.4 178.8 190.0 205.2 212.0 224.8 225.2 225.2 232.0 245.2 247.6 260.4

13 Соколов Иоилар-Ола 9.2 11.6 12.8 13.6 6.0 9.2 3.6 0.0 0.0 0.0 11.61[ 16.0 93.6
Нилолам 1947 147.6 159.2 172.0 185.6 191.6 200.8 204.4 204.4 204.4 204.4 216.01 232.0

14 Булгару Киминев 6.0 8.4 8.8 11.2 8.4 6.0 4.4 8.8 11.6 5.2} 5.21 18.4 102.4
Михаил 1936 155.6 164.0 172.8 184.0 192.4 198.4 202.8 211.6 223.2 228.41 233.61 252.0

15 Абдрахманова Казань 2.8 6.4 10.8 4.0 6.4 10.4 0.8 0.0 3.2 10.0 5.6 11.2 71.6
Камифа 1939 104.0 110.4 121.2 125.2 131.6 142.0 142.8 142.8 146.0 156.0 161.6 172.8

16 Нилуленло Львов 7.2 10.4 10.0 5.2 10.0 10.4 6.4 11.2 9.6 0.4 3.6 11.2 95.6
Валентин 1938 153.2 163.6 173.6 178.8 188.8 199.2 205.6 216.8 226.4 226.8 230.4 241.6

17 Горохов Калуга 1.6 16.0 12.4 10.8 4.8 6.4 0.4 0.0 0.0 0.4 16.0 14.8 83.6
Константин 1949 127.2 143.2 155.6 166.4 171.2 177.6 178.0 178.0 178.0 178.4 194.4 209.2
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270009 Одесса а.я. 149 Спорт»вное предприятие "М А Д Е К С

Одесса, стадион СКА 19 оитября 1992 - 25 октября 1992

Забег на 6 суток. График движения 3-и сутки.

Мес 
то

Фамилия 
Имя

Город
Год ромд. 2 ч 4 ч 6 ч 8 ч 10 ч 12 ч 14 ч 16 ч 18 ч 20 ч 22 ч 24 ч

Итого эа|
тек.сут.

1 1амсаранов Иваново 15.2 15.6 17.2 16.0 9.6 8.0 5.6 14.4 6.0 7.2 9.6 16.4 140.8
Кнмбрнл 1943 332.4 348.0 365.2 381.2 390.8 398.8 404.4 418.8 424.8 432.0 441.6 458.0

2 Гмнматуллмн Казань 10.8 14.8 18.0 14.4 15.2 13.6 12.4 11.6 0.0 3.2 1 16.4 16.0 146.4
Рустем 1948 283.6 298.4 316.4 330.8 346.0 359.6 372.0 383.6 383.6 386.8 1 403.2 419.2

3 Ермолаев Рига 12.0 18.4 5.2 19.2 6.4 11.2 5.6 15.6 0.8 2.0 18.0 19.2 133.6
Георги* 1942 306.4 324.8 330.0 349.2 355.6 366.8 372.4 388.0 388.8 390.8 408.8 428.0

4 Силин Кретмнга 6.0 12.4 10.0 14.0 8.4 9.6 8.8 12.0 5.6 13.2 | 8.0 14.4 122.4
Петр 1941 308.0 320.4 330.4 344.4 352.8 362.4 371.2 383.2 388.8 402.0 1 410.01 424.4

5 Глебов Люберцн 6.0 16.4 7.6 15.2 10.0 9.2 3.6 16.8 2.4 13.6 8.0 10.0 118.8
Алеюандр 1947 307.2 323.6 331.2 346.4 356.4 365.6 369.2 386.0 388.4 402.0 410.0 420.0

6 Глазков Истра 9.2 14.8 17.6 16.0 0.4 14.0 7.2 10.8 8.0 0.0 6.4 17.2 121.6
Владимир 1938 257.6 272.4 290.0 306.0 306.4 320.4 327.6 338.4 346.4 346.4 352.8 370.0

7 Фе дорчем о Полтава 6.4 18.0 12.0 15.6 6.4 6.0 12.0 6.0 10.4 5.6 2.0 12.4 112.8
Ават. 1947 282.8 300.8 312.8 328.4 334.8 340.8 352.8 358.8 369.2 374.8 376.8 389.2

8 Булатов Нвюенмца 4.4 12.0 10.4 10.0 5.6 9.6 6.0 0.0 10.4 12.8 6.4 10.4 98.0
Михаил 1955 282.4 294.4 304.8 314.8 320.4 330.0 336.0 336.0 346.4 359.2 365.6 376.0

9 Пономарев Рудння 11.2 19.2 18.8 6.0 7.6 16.4 4.4 7.2 0.0 0.0 1.2 13.6 105.6
Евгений 1959 246.8 266.0 284.8 290.8 298.4 314.8 319.2 326.4 326.4 326.4 327.6 341.2

10 Синыо Коме. на/Амуре 8.8 12.0 11.6 6.4 8.0 1.2 11.2 12.0 8.4 10.011 12.4 11.2 113.2
Нмюла* 1933 259.6 271.6 283.2 289.6 297.6 298.8 310.0 322.0 330.4 340.4 352.8 364.0

11 Ремизов Севастополь 10.0 14.8 10.8 10.4 7.6 15.2 4.8 6.8 10.0 7.6 4.0 15.6 117.6
Илья 1945 276.4 291.2 302.0 312.4 320.0 335.2 340.0 346.8 356.8 364.4 368.4 384.0

12 Мосиаленю Одесса 10.0 14.4 12.8 14.8 0.4 16.4 2.8 10.4 1.6 7.611 7.6 11.6 110.4
Валерий 1961 270.4 284.8 297.6 312.4 312.8 329.2 332.0 342.4 344.0 351.61 359.2 370.8

13 Соислов Ионар-Ола 10.0 15.2 15.6 13.6 10.0 9.6 5.2 1.6 9.2 9.6 3.6 10.8 114.0
Ниюлам 1947 242.0 257.2 272.8 286.4 296.4 306.0 311.2 312.8 322.0 331.6 335.2 346.0

14 Булгару Киммнев 4.4 18.0 6.4 9.6 4.8 5.2 5.6 10.8 6.4 12.0 5.2 13.61 102.0
Михаил 1936 256.4 274.4 280.8 290.4 295.2 300.4 306.0 316.8 323.2 335.2 340.4 354.01

15 Абдрахманова Казань 0.4 9.2 9.2 3.2 5.2 9.6 0.8 8.4 0.4 4.0 10.0 11.2 71.6
Каимфа 1939 173.2 182.4 191.6 194.8 200.0 209.6 210.4 218.8 219.2 223.2 233.2 244.4

16 Нммуленю Львов 5.2 10.8 11.2 9.6 7.6 8.0 7.2 10.4 11.6 9.2 9.2 9.2 109.2
Валентин 1938 246.8 257.6 268.8 278.4 286.0 294.0 301.2 311.6 323.2 332.4 341.6 350.8
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270009 Одесса а.я. 149 Спортивное предприятие 'М А Д 8 К С'

Одесса, стадион СКА 19 олтября 1992 - 25 оиября 1992

Забег на 6 суток. График движения 4-е сутки.

Нес 
то

Фания 
Иия

Город 
Год рохд. 2 ч 4 ч 6 ч 8 ч 10 ч 12 ч 14 ч 16 ч 18 ч 20 ч 22 ч 24 ч

Итого за 
тех.сут.

1 Каисаранов Иваново 6.8 16.8 14.8 16.8 6.8 6.8 8 8 6.8 12.4 0.4 12.0 15.2 124.4
Дибрнл 1943 464.8 481.6 496.4 513.2 520.0 526.8 535.6 542.4 554.8 555.2 567.2 582.4

2 Гиниатуллин Казань 13.2 18.8 14.8 16.8 14.4 10.4 10.0 12.0 8.0 6.0 13.6 16.0 154.0
Рустем 1948 432.4 451.2 466.0 482.8 497.2 507.6 517.6 529.6 537.6 543.6 557.2 573.2

3 Ермолаев Рига 5.6 8.8 8.8 18.4 13.6 7.6 4.0 0.8 12.8 14.0 14.0 12.8 121.2
Георгия 1942 433.6 442.4 451.2 469.6 483.2 490.8 494.8 495.6 508.4 522.4 536.4 549.2

4 Силхин Кретинга 8.4 13.2 8.8 14.4 4.8 13.2 8.8 12.0 5.2 14.0 4.8 14.4 122.0
Петр 1941 432.8 446.0 454.8 469.2 474.0 487.2 496.0 508.0 513.2 527.2 532.0 546.4

5 Глебов Лвберцв 13.2 14.8 6.0 16.4 13.2 2.8 4.0 16.4 2.4 15.6 4.4 10.4 119.6
Алеисандр 1947 433.2 448.0 454.0 470.4 483.6 486.4 490.4 506.8 509.2 524.8 529.2 539.6

6 Глазюв Истра 8.8 11.2 17.2 16.8 0.4 14.4 7.6 13.6 8.0 0.0 2.4 17.6 118.0
Владимир 1938 378.8 390.0 407.2 424.0 424.4 438.8 446.4 460.0 468.0 468.0 470.4 488.0

7 Федорчевю Полтава 7.6 8.0 12.0 11.2 3.6 3.2 8.4 11.2 0.4 9.2 3.6 12.0 90.4
Ават. 1947 396.8 404.8 416.8 428.0 431.6 434.8 443.2 454.4 454.8 464.0 467.6 479.6

8 Булатов Нмсенмца 4.8 5.2 11.6 5.6 2.4 12.4 8.0 15.2 1.6 0.4 12.4 11.2 90.8
Михаил 1955 380.8 386.0 397.6 403.2 405.6 418.0 426.0 441.2 442.8 443.2 455.6 466.8

9 Повомарев РудннЯ 15.6 8.0 12.8 6.4 13.2 12.0 3.2 6.4 0.0 0.0 4.0 16.0 97.6
Евгения 1959 356.8 364.8 377.6 384.0 397.2 409.2 412.4 418.8 418.8 418.8 422.8 438.8

10 Смныо Коме. на/Амуре 2.4 2.4 13.2 12.0 3.2 11.2 10.0 8.0 9.2 11.6 11.2 11.6 106.0
Нмлолаи 1933 366.4 368.8 382.0 394.0 397.2 408.4 418.4 426.4 435.6 447.2 458.4 470.0

И Ремизов Севастополь 4.4 9.2 15.6 6.0 7.2 10.4 6.4 4.8 11.211 1.6 10.0 16.0 102.8
Илья 1945 388.4 397.6 413.2 419.2 426.4 436.8 443.2 448.0 459.2 460.8 470.8 486.8

12 Мосиаленю Одесса 5.2 12.4 9.2 7.6 8.4 6.4 4.0 0.0 0.0 9.6 9.2 11.2 83.2
Валерии 1961 376.0 388.4 397.6 405.2 413.6 420.0 424.0 424.0 424.0 433.6 442.8 454.0

13 Соиолов Ионар-Ола 5.2 13.2 8.4 13.6 4.4 16.4 6.4 4.4 0.0 8.4 14.4 14.4 109.2
Еииолад 1947 351.2 364.4 372.8 386.4 390.8 407.2 413.6 418.0 418.0 426.4 440.8 455.2

14 Булгару Кипмиев 9.2 9.2 6.4 1.6 9.2 11.6 6.4 6.4 7.2 14.0 9.2 10.8 101.2
Михаил 1936 363.2 372.4 378.8 380.4 389.6 401.2 407.6 414.0 421.2 435.2 444.4 455.2

15 Абдрахианова Казань 0.4 4.0 12.0 1.2 8.4 7.6 5.6 9.2 0.0 0.0 11.2 11.2 70.8
Кайфа 1939 244.8 248.8 260.8 262.0 270.4 278.0 283.6 292.8 292.8 292.8 304.0 315.2

16 Вмлуленю Львов 3.2 9.2 10.8 5.6 10.0 10.4 5.2 8.4 2.8 0.0 0.0 0.0 65.6
Валентин 1938 354.0 363.2 374.0 379.6 389.6 400.0 405.2 413.6 416.4 416.4 416.4 416.4
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270009 Одесса а.а. 149 Спорпввое предпритве "И к П I С'

Одесса, стадвоа СИ 19 оатября 1992 - 25 овтября 1992

Забег на 6 суток. График движения 5-е сутки.

Нес 
то

♦аввлвя 
Мая

Город 
Год ровд. 2м 4м 6 я 8м Юм 12 м 14 м 16 я 18 м 20 м 22 м 24 м

Итого за 
тед.сут.

1 1авсаравов Ивавово 11.6 15.2 15.6 13.6 10.4 13.6 6.0 7.6 10.4 8.0 7.6 12.8 132.4
Лявбрал 1943 594.0 609.2 624.8 638.4 648.8 662.4 668.4 676.0 686.4 694.4 702.0 714.8 1

2 Гкяатулли [азаль 12.8 14.8 16.8 13.2 12.8 13.6 7.6 7.6 10.0 8.0 8.0 12.4 137.6
Рустем 1948 г 586.0 600.8 617.6 630.8 643.6 657.2 664.8 672.4 682.4 690.4 698.4 710.8

3 Ермолаев Рвга 8.0 7.2 18.0 18.0 3.2 13.6 8.8 8.8 8.0 6.4 13.2 11.2 124.4
Георгп 1942 557.2 564.4 582.4 600.4 603.6 617.2 626.0 634.8 642.8 649.2 662.4 673.6

4 Свлми [ретмвга 9.2 8.4 14.4 13.6 10.0 11.6 9.2 7.6 7.6 16.8 8.0 13.6 130.0
Петр 1941 555.6 564.0 578.4 592.0 602.0 613.6 622.8 630.4 638.0 654.8 662.8 676.4

5 Глебов Лвберпв 12.0 18.0 11.2 4.4 16.8 10.8 9.2 13.2 2.4 17.2 3.6 10.8 129.6
Александр 1947 551.6 569.6 580.8 585.2 602.0 612.8 622.0 635.2 637.6 654.8 658.4 669.2

6 Глазков Метра 9.2 10.4 16.0 14.4 8.0 9.6 8.8 8.0 8.0 0.0 6.8 14.8 114.0
Владиир 1938 497.2 507.6 523.6 538.0 546.0 555.6 564.4 572.4 580.4 580.4 587.2 602.0

7 ♦едорлеио Полтава 10.4 12.0 11.2 14.8 7.6 9.6 8.4 18.8 3.2 5.2 8.8 16.4 126.4
Азат. 1947 490.0 502.0 513.2 528.0 535.6 545.2 553.6 572.4 575.6 580.8 589.6 606.0

8 Булатов Нвдсенвца 8.0 9.2 10.0 11.2 8.0 14.4 6.0 14.0 2.4 10.4 8.4 15.2 117.2
Нмхакл 1955 474.8 484.0 494.0 505.2 513.2 527.6 533.6 547.6 550.0 560.4 568.8 584.0

9 Повомарев Рудввв 15.6 13.6 17.6 14.0 6.0 8.0 1 8.8 6.0 0.0 0.0 6.0 15.6 111.2
Евгенп 1959 454.4 468.0 485.6 499.6 505.6 513.6] 522.4 528.4 528.4 528.4 534.4 550.0

10 Сввыо Кове. ва/Авуре 11.6 7.6 7.2 8.0 3.6 10.0 8.8 6.8 11.6] 10.0 6.4 10.8 102.4
Нполав 1933 481.6 489.2 496.4 504.4 508.0 518.0 526.8 533.6 545.2] 555.2 561.6 572.4

И Ревазов Севастополь 0.4 14.8 5.6 13.6 6.4 9.6 6.4 4.4 7.6 7.2 8.0 14.0 98.0
Илья 1945 487.2 502.0 507.6 521.2 527.6 537.2 543.6 548.0 555.6 562.8 570.8 584.8

12 Мосдалепо Одесса 10.0 15.2 8.8 16.8 6.0 13.2 6.4 0.4 12.8 5.2 1.6 13.2 109.6
Валери 1961 464.0 479.2 488.0 504.8 510.8 524.0 530.4 530.8 543.6 548.8 550.4 563.6

13 Союлов 1опар-0ла 6.8 15.6 9.2 14.8 1.6 10.0 0.4 6.4 12.8 9.2 4.4 13.6 104.8
Нполав 1947 462.0 477.6 486.8 501.6 503.2 513.2 513.6 520.0 532.8 542.0 546.4 560.0

14 Булгару [ввпев 4.8 12.8 8.8 4.0 10.4 11.6 6.8 1.2 12.8 8.0 9.2 14.4 104.8
Киаи 1936 460.0 472.8 481.6 485.6 496.0 507.6 514.4 515.6 528.4 536.4 545.6 560.0

15 Абдрапавова [азаяь 0.0 10.4 13.2 3.2 8.4 9.2 6.0 5.2 11.2 0.0 4.4 12.4 83.6
1аи|а 1939 315.2 325.6 338.8 342.0 350.4 359.6 365.6 370.8 382.0 382.0 386.4 398.8

СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ
"И Н Т Е Р П Л Е И“

Наш адрес: 270067 Одесса пр. Шевченко 24 к. 227 
тел. (0482) 608214
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270009 Одесса а.я. 149 Спортивное предприятие "М А Д Е К С'

Одесса, стадион СКА 19 октября 1992 - 25 октября 1992

Забег на 6 суток. График движения 6-е сутки.

Мес 
то

Фамилия 
Имя

Город
Год рохд. 2 ч 4 ч 6 ч 8 ч 10 ч 12 ч 14 ч 16 ч 18 ч 20 ч 22 ч 24 ч

Итого за 
тех.сут.

1 1амсаранов Иваново 13.2 17.0 16.6 16.1 12.4 13.6 7.8 14.1 9.1 9.9 7.8 10.7 148.9
Днмбрнл 1943 728.0 745.0 761.6 777.8 790.3 804.0 811.9 826.0 835.1 845.1 852.9 863.7 863.785

2 Гиниатуллин Казань 10.7 17.0 16.6 15.7 18.2 14.9 8.3 9.9 2.0 0.41| 10.3 12.8 137.3
Рустем 1948 721.5 738.6 755.2 770.9 789.2 804.1 812.4 822.4 824.5 824.91 835.3 848.1 848.165

3 Ермолаев Рмга 15.3 19.5 19.5 4.1 15.7 12.8 8.3 12.4 12.8 7.0 13.6 7.0 148.5
Георгий 1942 688.9 708.4 727.9 732.1 747.8 760.7 769.0 781.5 794.3 801.4 815.1 822.1 822.170

4 Силкин Кретмнга 6.6 13.6 15.7 15.7 6.6 14.9 9.9 12.0 8.3 11.2 16.1 4.9 136.1
Петр 1941 683.0 696.7 712.5 728.2 734.9 749.8 759.8 771.8 780.1 791.3 807.5 812.5 812.520

5 Глебов Лвберцн 12.8 16.1 8.3 10.7 13.6 14.5 3.3 5.3 9.9 0.0 9.5 0.0 104.5
Алелсаядр 1947 682.0 698.2 706.5 717.3 731.0 745.5 748.8 754.2 764.2 764.2 773.7 773.7 773.780

6 Глазков Истра 14.9 10.7 17.4 15.7 12.8 13.2 15.7 15.7 13.6 10.3 9.1 12.8 162.6
Владимир 1938 616.9 627.7 645.1 660.9 673.7 687.0 702.8 718.6 732.3 742.6 751.8 764.6 764.680

7 Федорченю Полтава 14.5 14.9 16.6 1.2 5.8 6.6 9.9 4.1 6.2 0.0 3.3 16.1 99.6
Анат. 1947 620.5 635.4 652.0 653.3 659.1 665.7 675.7 679.8 686.0 686.0 689.4 705.6 705.600

8 Булатов Нпксенмца 7.8 14.9 12.0 13.2 5.3 6.6 10.3 9.5 9.1 0.0 2.9 13.2 105.4
Михаил 1955 591.8 606.8 618.8 632.1 637.5 644.1 654.5 664.0<ь 673.2 673.2 676.1 689.4 689.410

9 Пономарев Рудннй 14.9 15.7 13.2 7.4 11.6 9.5 4.5 9.1 12.4 12.4 10.7 5.8 127.8
Евгений 1959 564.9 580.7 593.9 601.4 613.0 622.6 627.1 636.3 648.7 661.2 672.0 677.8 677.820

10 См ныо Коме, на/Амуре 6.6 8.7 11.2 9.9 6.6 9.1 5.3 10.3 8.3 8.3 9.5 11.2 105.4
Нм юлам 1933 579.0 587.7 598.9 608.9 615.5 624.6 630.0 640.4 648.7 657.0 666.6 677.8 677.810

11 Ремизов Севастополь 3.3 10.3 8.3 9.1 7.0 9.1 4.9 7.8 7.0 8.3 9.1 7.0 91.7
Илья 1945 588.1 598.4 606.7 615.9 622.9 632.1 637.0 644.9 652.0 660.3 669.4 676.5 676.515

12 Мосхаленю Одесса 11.2 12.8 9.5 10.7 1.2 12.4 8.3 7.0 9.5 9.9 12.0 4.9 109.9
Валерий 1961 574.8 587.6 597.2 608.0 609.2 621.7 630.0 637.0 646.6 656.5 668.5 673.5 673.575

13 Союлов Иоиар-Ола 10.7 8.3 11.6 8.3 4.5 5.3 7.0 1.6 11.2 5.8 1.2 8.3 84.2
НмюлаМ 1947 570.7 579.0 590.7 599.0 603.5 608.9 616.0 617.6 628.8 634.7 635.9 644.2 644.245

14 Булгару Кииивев 6.2 2.4 13.2 9.5 2.9 7.0 2.4 2.4 13.2 1 2.0 4.5 7.0 73.4
Ммхамл 1936 566.2 568.7 581.9 591.5 594.4 601.5 603.9 606.4 619.7 1 621.8 626.4 633.4 633.455

15 Абдрахманова Казань 7.0 7.0 6.6 3.3 9.5 4.9 8.7 5.8 7.4 6.6 8.3 11.2 86.7
Каммфа 1939 405.8 412.9 419.5 422.8 432.4 437.3 446.1 451.9 459.3 466.0 474.3 485.5 485.535

СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ 
"И Н Т Е Р П 71 Е И"

Наш адрес: 270067 
тел.

Одесса пр. Шевченко 24 к. 227
(0482) 608214
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270009 Одесса а.я. 149 Спортивное предприятие "М А Д К К С"

Одесса, стадион СКА 23 оитября 1992 - 25 октября 1992

Забег на 2 суток. График движения 1-е сутки.

Мес 
то

Фамилия 
Имя

Город 
Год ромд. 2 ч 4 ч 6 ч 8 ч 10 ч 12 ч 14 ч 16 ч 18 ч 20 ч 22 ч 24 ч

Итого за 
тем.сут.

1 Задвориям Саратов 22.0 21.2 20.0 16.0 16.8 15.2 12.0 13.2 15.6 14.0 12.0 15.6 193.6
Александр 1960 22.0 43.2 63.2 79.2 96.0 111.2 123.2 136.4 152.0 166.0 178.0 193.6

2 ■И₽ИН1ИН Павлоград 19.6 19.2 18.0 15.2 14.4 15.6 8.4 12.4 15.6 12.0 10.4 15.2 176.0
Прим 1941 19.6 38.8 56.8 72.0 86.4 102.0 110.4 122.8 138.4 150.4 160.8 176.0

3 Литвинов Оренбург.обл. 20.4 14.0 15.2 13.2 13.21| 13.2 7.2 15.2 7.6 13.6 8.0 10.0 150.8
Анатоли» 1947 20.4 34.4 49.6 62.8 76.0 89.2 96.4 111.6 119.2 132.8 140.8 150.8

4 Чигирев Нефтекамск 16.4 17.2 17.6 16.4 15.6 16.4 14.8 15.6 14.8 12.8 8.0 6.4 172.0
Анатоли! 1951 16.4 33.6 51.2 67.6 83.2 99.6 114.4 130.0 144.8 157.6 165.6 172.0

Забег на 2 суток. График движения 2-е сутки.

Мес 
то

Фамилия 
Имя

Город 
Год РО1Д. 2 ч 4 ч 6 я 8 ч 10 ч 12 ч 14 ч 16 ч 18 ч 20 ч 22 ч 24 ч

Итого за 
тем.сут.

1 Задворнн! Саратов 13.2 14.5 14.1 6.6 12.8 12.4 ю.з 9.5 10.3 9.5 9.9 8.7 132.3
Алемсандр 1960 206.8 221.4 235.5 242.1 255.0 267.4 277.8 287.3 297.7 307.3 317.2 325.9 325.985

2 крмнммн Павлоград 8.7 14.5 10.7 12.8 9.5 12.0 2.4 10.7 0.0 4.5 10.3 12.4 109.1
Бриа 1941 184.7 199.2 210.0 222.8 232.4 244.4 246.9 257.7 257.7 262.3 272.6 285.1 285.145

3 Литвинов Оренбург.обл. 14.0 1.6 0.0 8.4 12.4 13.2 6.8 11.6 9.6 9.6 3.6 9.6 100.4
Анатолии 1947 164.8 166.4 166.4 174.8 187.2 200.4 207.2 218.8 228.4 238.0 241.6 251.2 251.200

4 Чигирев Нефтекамск 4.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.1
Анатоли! 1951 176.1 176.1 176.1 176.1 176.1 176.1 176.1 176.1 176.1 176.1 176.1 176.1 176.150

СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ 
"И Н Т Е Р П Л Е И"

СТРАХОВАНИЕ УЧАСТНИКОВ И ПОСЕТИТЕЛЕЙ ВО ВРЕМЯ 
ПРОВЕДЕНИЯ И ПОСЕЩЕНИЯ СПОРТИВНЫХ И ЗРЕЛИЩНЫХ 

МЕРОПРИЯТИИ

ВСЕ ВИДЫ ТРАДИЦИОННОГО СТРАХОВАНИЯ

Наш адрес: 270067 Одесса пр. Шевченко 24 к. 227 
тел. (0482) 608214
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270099 Одесса а.я. 149 Спортивное предприятие "М А Д Е К С

Одесса, стадион СКА 24 октября 1992 - 25 октября 1992

Забег на 1 суток. График движения 1-е сутки.

Мес 
то

Фамилии 
Кия

Город 
Год ромд. 2 ч 4 ч 6 ч 8 ч 10 ч 12 ч 14 ч 16 ч 18 ч 20 ч 22 ч 24 ч

Итого за 
тек.сут.

1 Абаров Енакиево 24.4 23.2 22.8 21.2 22.4 18.4 18.4 20.0 18.0 13.2 14.4 12.8 229.2
Владимир 1944 24.4 47.6 70.4 91.6 114.0 132.4 150.8 170.8 188.8 202.0 216.4 229.2 229.200

2 Ерепсов Далнр 24.8 24.4 22.8 20.4 16.8 22.0 17.6 20.0 14.0 17.2 11.2 12.0 223.2
Михаил 1961 24.8 49.2 72.0 92.4 109.2 131.2 148.8 168.8 182.8 200.0 211.2 223.2 223.200

3 Воробьев Пудмно 28.4 27.2 24.4 20.0 21.6 21.2 16.8 15.2 8.0 8.0 12.4 12.4 215.6 .
Малсим 1966 28.4 55.6 80.0 100.0 121.6 142.8 159.6 174.8 182.8 190.8 203.2 215.6 215.600

4 Панин ♦рязино 21.6 21.6 21.2 19.2 20.0 17.2 15.2 16.0 16.0 15.6 14.8 12.8 211.2
Генналм* 1941 21.6 43.2 64.4 83.6 103.6 120.8 136.0 152.0 168.0 183.6 198.4 211.2 211.200

5 Дкура Червоноград 25.2 24.0 19.6 14.0 20.8 18.4 12.8 16.8 14.8 14.4 12.4 13.2 206.4
Евгения 1946 25.2 49.2 68.8 82.8 103.6 422.0 134.8 151.6 166.4 180.8 193.2 206.4 206.400

6 Могулевдев Курск 22.8 21.2 21.2 14.8 19.6 17.2 11.6 17.6 11.6 13.6 12.8 15.2 199.2
Серге* 1956 22.8 44.0 65.2 80.0 99.6 116.8 128.4 146.0 157.6 171.2 184.0 199.2 199.200

7 Грегуль Удачин* 18.8 19.6 16.8 17.2 17.6 12.4 14.0 18.4 13.6 16.8 10.0 13.2 188.4
Владимир 1948 18.8 38.4 55.2 72.4 90.0 102.4 116.4 134.8 148.4 165.2 175.2 188.4 188.400

8 Чмденя Пуховмчм 23.6 22.4 22.0 18.4 18.8 17.2 13.2 15.6 10.4 10.8 3.6 2.4 178.4
Брим 1955 23.6 46.0 68.0 86.4 105.2 122.4 135.6 151.2 161.6 172.4 176.0 178.4 178.400

9 Патрилеев Ярославль 19.6 21.2 19.6 18.8 18.0 17.6 7.6 16.0 18.0 0.0 5.6 14.8 176.8
Константин 1954 19.6 40.8 60.4 79.2 97.2 114.8 122.4 138.4 156.4 156.4 162.0 176.8 176.800

10 Авилов Алчевск 23.6 23.2 21.2 16.0 17.6 10.0 14.0 15.6 9.6 12.8 11.2 0.0 174.8
Алеисандр 1950 23.6 46.8 68.0 84.0 101.6 111.6 125.6 141.2 150.8 163.6 174.8 174.8 174.800

11 Крупен* Екатеринбург 28.4 26.4 25.2 20.0 19.6 10.8 16.8 5.2 14.8 6.4 0.0 0.0 173.6
Леонид 1957 28.4 54.8 80.0 100.0 119.6 130.4 147.2 152.4 167.2 173.6 173.6 173.6 173.600

12 Рнсляев С-Петербург 19.2 17.2 17.6 15.6 16.4 16.4 15.6 12.4 12.0 12.0 10.0 8.8 173.2
Лев 1966 19.2 36.4 54.0 69.6 86.0 102.4 118.0 130.4 142.4 154.4 164.4 173.2 173.200

13|4аткуянн Иваново 19.6 18.4 18.4 16.4 13.6 13.2 8.4 12.0 12.0 12.4 10.0 11.6 166.0
ГрмГОрН 1931 19.6 38.0 56.4 72.8 86.4 99.6 108.0 120.0 132.0 144.4 154.4 166.0 166.000

14 Писков Китомир 17.6 17.6 15.6 16.8 14.4 12.4 12.0 13.6 9.2 8.8 9.2 9.3 156.5
Бри* 1944 17.6 35.2 50.8 67.6 82.0 94.4 106.4 120.0 129.2 138.0 147.2 156.5 156.500

15 Иванова Первоуральск 18.8 18.4 18.0 14.0 15.2 15.2 9.2 13.6 10.0 6.0 7.6 7.2 153.2
Лидия 1942 18.8 37.2 55.2 69.2 84.4 99.6 108.8 122.4 132.4 138.4 146.0 153.2 153.200

16 Серялов Алма-Ата 22.4 23.2 24.8 14.8 17.6 19.2 9.6 12.4 0.0 0.0 0.0 0.0 144.0
Владимир 1950 22.4 45.6 70.4 85.2 -102.8 122.0 131.6 144.0 144.0 144.0 144.0 144.0 144.000

17 Хурба Электросталь 20.4 20.8 19.2 12.4 13.2 15.6 11.6 14.4 10.8 0.0 0.0 0.0 138.4
Виктор 1938 20.4 41.2 60.4 72.8 86.0 101.6 113.2 127.6 138.4 138.4 138.4 138.4 138.400
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Одесса, стадион СКА 24 омтября 1932 - 25 омтября 1992

Забег на 1 суток. Продолжение графика движения 1-е сутки.

Мес 
то

Фамилия 
Имя

Город
Год ро ‘ ■ 2 ч 4 ч 6 ч 8 ч 10 ч 12 ч 14 ч 16 ч 18 ч 20 ч ■ 22 ч 24 ч

Г’-. . . . . . . . . .
Итого за
Т61.СУТ.

18 Хадиуллмн Подачи 24.0 22.4 17.6 12.4 14.4 10.4 4.8 11.6 6.0 0.0 0.0 0.0 123.6
Рим 1938 24.0 46.4 64.0 76.4 90.8 101.2 106.0 117.6 123.6 123.6 123.6 123.6 123.600

19 Клюев Ярославль 19.2 21.2 20.0 14.8 16.4 10.0 10.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 113.6
Игорь 1958 19.2 40.4 60.4 75.2 91.6 101.6 111.6 113.6 113.6 113.6 113.6 113.6 113.600

20 Мильдо Алчевск 22.8 18.4 13.2 14.0! 15.6 16.4 2.8 8.4 0.0 0.0 0.0 0.0 111.6
Анатолия 1938 22.8 41.2 54.4 68.4| 84.0 100.4 103.2 111.6 111.6 111.6 111.6 111.6 111.600

21 Чулаюв Слободзея 26.0 24.8 22.0 12.0 20.0 1.6 ' 0.0 ■ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 106.4
Алемсандр 1952 26.0 50.8 72.8 84.8 104.8 106.4 106.4 106.4 106.4 106.4 106.4 106.4 106.400

22 Нечаев Каменоломни 19.2 19.2 17.2 10.8 15.2 13.6 6.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 101.6
НиюлаЛ 1934 19.2 38.4 55.6 66.4 81.6 95.2 101.6 101.6 101.6 101.6 101.6 101.6 101.600

23 Кевцов Тольятти 22.8 19.2 16.8 12.4 13.6 11.2 5.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 101.2
НиюлаЛ 1953 22.8 42.0 58.8 71.2 84.8 96.0 101.2 101.2 101.2 101.2 101.2 101.2 101.200

24 Савчдвдо Одесса 22.4 20.8 16.4 10.8 14.0 12.0 0.4| 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 96.8
Анатоли! 1937 22.4 43.2 59.6 70.4 84.4 96.4 96.8| 96.8 96.8 96.8 96.8 96.8 96.800

25 Васвтин Знергодар 24.0 22.4 19.6 4.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 70.8
Владимир 1950 24.0 46.4 66.0 70.8 70.8 70.8 70.8 70.8 70.8 70.8 70.8 70.8 70.800

26 Яхмнсон Одесса 22.8 22.0 20.0 0.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 65.2
Виктор 1954 22.8 44.8 64.8 65.2 65.2 65.2 65.2 65.2 65.2 65.2 65.2 65.2 65.200

27 Коноплев Сональ 25.2 24.4 8.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 58.0
Владимир 1940 25.2 49.6 58.0 58.0 58.0 58.0 58.0 58.0 58.0 58.0 58.0 58.0 58.000

28 Сухарев Казань 18.4 19.6 16.4 0.4 0.0 0.0 0.01 1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 54.8
Владимир 1933 18.4 38.0 54.4 54.8 54.8 54.8 54.8 54.8 54.8 54.8 54.8 54.8 54.800

29 Киродих Одесса 30.0 . 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 30.0
Виктор 1948 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.000

СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ 
"И Н Т Е Р П Л Е И"

Все виды традиционного страхования.
Страхование ответственности заемщиков.

Страхование имущественных интересов.
Страхование риска и имущественных интересов лиц во время выполнения 

работы по поиску, заключению договоров и завершению сделки. 
Страхование грузов во время транспортировки.

СТРАХОВАНИЕ УЧАСТНИКОВ И ПОСЕТИТЕЛЕЙ ВО ВРЕМЯ 
ПРОВЕДЕНИЯ И ПОСЕЩЕНИЯ СПОРТИВНЫХ И ЗРЕЛИЩНЫХ МЕРОПРИЯТИИ 

Оказывает содействие в получении
КРАТКОСРОЧНОЙ БАНКОВСКОЙ ССУДЫ

Наш адрес: 270067 Одесса пр. Шевченко 24 к. 227
тел. (0482) 608214
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